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1. Overall Description:
SA2 thanks CT4 for their LS on Parameter adding in UEContext to support NSSRG feature (C4-215492). SA2 has the following answer on the question mentioned in the LS:

Question 1: CT4 kindly asks SA2 to clarify the use case of including this UDM indication in UEContext and whether UEContext needs to be updated to remove this UDM indication. 
[Answer]: The AMF will get this UDM indication from UDM subscription data, and stores it as a part of UEContext. This UDM indication is not required to be included in the UEContext transferred between AMFs because the new AMF will get this UDM indication from UDM during its own registration to the UDM. So, this UDM indication can be removed from the UEContext transferred between AMFs. 
At the same time, there may be some other parameters of the UEContext introduced in Rel-17 in SA2 specifications which can be obtained from the UDM by each AMF. To make an efficient and interoperable alignment, SA2 kindly ask CT4 to identify these Rel-17 parameters in Table 5.2.2.2.2-1 of TS 23.502 from stage 3 perspective. SA2 will then align with CT4 conclusions.

Question 2: More generally, can SA2 confirm whether Table 5.2.2.2.2-1 (UE Context in AMF) in clause 5.2.2.2.2 of TS 23.502 is meant to only specify the UE context parameters that shall be transferred to a target AMF during inter-AMF mobility, or if the table also includes parameters that may not be required to be transferred during inter-AMF mobility; if this was the latter case, could the table be extended to identify the parameters that shall be transferred to a target AMF. 
[Answer]: Table 5.2.2.2.2-1 (UE Context in AMF) in clause 5.2.2.2.2 of TS 23.502 is meant to only specify the UE context parameters that shall be transferred to a target AMF during inter-AMF mobility, i.e. that cannot be obtained from the UDM directly by each AMF.


2. Actions:
To CT4 group.
ACTION: 	SA2 kindly asks CT4 to take the responses provided above into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #149E		February 14 – 25, 2022			Elbonia
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